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6 marca w Warszawie solidarnie z rolnikami

Komisja Krajowa NSZZ „Soli
darność” stanowczo sprzeciwiła
się katastrofalnej polityce UE
dotyczącej transformacji ekolo
gicznej, ktorej celem jest osią
gnięcie neutralności klimatycz
nej do 2050 r. KK podjęła decy
zję o współpracy z protestujący
mi rolnikami. Wyraziła pełne
poparcie dla rolniczych prote
stów, których bezpośrednią
przyczyną jest popierana przez
polski rząd błędna polityka Unii
Europejskiej. Uznała bunt rolni
ków za całkowicie uzasadniony
zarówno w zakresie handlu pło
dami rolnymi z  Ukrainą, jak
i  szerzej w ramach forsowanego
przez Komisję Europejską „Zie
lonego ładu”. Podczas obrad 22
lutego 2024 r. przyjęła uchwałe,
w której czytamy:
„Solidarność” niezmiennie od

kilkunastu lat i  jako pierwsza
tak duża organizacja społeczna
w  Polsce, ostrzega przed szko
dliwymi skutkami unijnej poli
tyki klimatycznej. Wielokrotnie
jako przedstawiciele pracowni
ków wskazywaliśmy, że ta
zgubna polityka jest zagroże
niem dla polskiej energetyki,
polskiego przemysłu energo
chłonnego oraz polskiego prze
mysłu spożywczego, w  tym ro
dzimego rolnictwa. Przewidy
waliśmy, że jej skutkiem będzie
zapaść gospodarcza, ubóstwo
energetyczne społeczeństwa, li
kwidacja setek tysięcy miejsc
pracy w  przemyśle i  usługach,
brak suwerenności energetycz
nej oraz załamanie bezpieczeń
stwa, w  tym bezpieczeństwa
żywnościowego.
Dzisiaj po radykalnym wzro

ście cen energii, m.in. za sprawą
spekulacyjnego systemu ETS,
przyszedł czas na rolnictwo,
które w  całej Unii Europejskiej
jest w  naszej ocenie przezna
czone do likwidacji. W  kolejce
jest energetyka, przemysł, a tym
samym niezależność i  suweren
ność Polski oraz całej Europy.
Komisja Krajowa NSZZ „So

lidarność” postanawia udzielić
czynnego wsparcia rolniczym
protestom i  włączyć się w  ich
organizację, wykazując wspól
notę interesu pracowników
i  rolników w  przeciwstawieniu
się chorej, szalonej polityce
oderwanych od rzeczywistości
unijnych elit. Tak jak protestu
jące organizacje rolnicze, tak
i  my reprezentanci pracowni
ków – żądamy od polskich
władz działań w  interesie Pol

ski i  polskich obywateli oraz
przeciwstawienia się na forum
międzynarodowym unijnej po
lityce klimatycznej, niszczącej
polską i unijną gospodarkę.
6 marca 2024 r. NSZZ „Soli

darność” wspólnie z NSZZ Rol
ników Indywidualnych „Soli
darność” protestowała w  War
szawie przeciwko Zielonemu
Ładowi i  zalewaniu Polski pro
duktami z Ukrainy.
Z  Regionu Rzeszowskiego do

stolicy przyjechało około 200
związkowców, reprezentują
cych niemalże wszystkie branże,
które solidaryzują się z  rolnika
mi i leśnikami.
Przewodniczący Komisji Kra

jowej NSZZ „Solidarność” Piotr
Duda zwrocił się do protestują
cych słowami:
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Z Regionu Rzeszowskiego do stolicy przyjechało około 200 związkowców, reprezentujących niemalże wszystkie branże,
które solidaryzują się z rolnikami i leśnikami, bowiem skutki polityki klimatycznej UE odczujemy wszyscy


